2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 24.11.2023                                                        № 150
станица Новопластуновская
Об отмене постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 30 октября 2023 года №109 «О внесение изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2014 года № 99 «Об утверждении Порядка о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальную должность сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 30 октября 2023 года №109 «О внесение изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2014 года № 99 «Об утверждении Порядка о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальную должность сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко